

ORDEN DE COMPRAS DE BIENES Y SERVICIOS

FECHA: 19 de agosto de 2022		REQUISICION DE COMPRAS No. 05445/059				
SEÑORES: MULTI-INVERSIONES LA GIMA, S.A. DE C.V.			No DE NIT: 0			
NUMERO DE IVA:		RESOLUCION O ACTA N° : ACUERDO N° 1,209 PUNTO N° 7				
DEPENDENCIA QUE RECIBIRA EL SUMINISTRO: UNIDAD DE MANTENIMIENTO			FECHA: 11-08-22			
COMPROMISO PRESUPUESTARIO:		FECHA DE ELABORACION:				
ROGAMOS SUMINISTRAR EL SIGUIENTE BIEN O SERVICIO						
CODIGO	CANTIDAD SOLICITADA		UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO	VALORES	
	NO.	LETRAS			PRECIO UNITARIO	TOTAL
54107	5	CINCO	UNIDAD	PINTURA COLOR BLANCO DOVER / BASE AGUA	\$150.00	\$750.00
54107	2	DOS	UNIDAD	PINTURA COLOR BLANCO/ BASE AGUA	\$150.00	\$300.00
54107	5	CINCO	UNIDAD	PINTURA COLOR GRIS PERLA / BASE AGUA	\$150.00	\$750.00
54107	5	CINCO	UNIDAD	PINTURA EN SPRAY NEGRO 13.5 OZ	\$2.39	\$11.95
54107	5	CINCO	UNIDAD	PINTURA EN SPRAY BLANCO 13.5 OZ	\$2.39	\$11.95
54107	2	DOS	UNIDAD	TINTE BARNIS	\$50.85	\$101.70
54107	5	CINCO	UNIDAD	SOLVENTE MINERAL	\$8.76	\$43.80
54107	2	DOS	UNIDAD	THINNER	\$7.91	\$15.82
54107	20	VEINTE	UNIDAD	ASIENTOS PARA INODOROS PLASTICOS PEQUEÑOS REDONDOS	\$6.19	\$123.80
54107	5	CINCO	UNIDAD	ASIENTOS PARA INODOROS PLASTICOS ALONGADO GRADES	\$16.19	\$80.95
54107	10	DIEZ	UNIDAD	TUBOS SELLADORES ADHESIVO COLOR BLANCO DE POLIURETANO 300 ML	\$9.07	\$90.70
54107	30	TREINTA	UNIDAD	CINTA TEFLON DE 1/2	\$0.11	\$3.30
54107	10	DIEZ	UNIDAD	TUBOS DE SILICON TRANSPARENTE 300 ML	\$7.76	\$77.60
54107	20	VEINTE	UNIDAD	CAMISA LISA DE ¼ PULGADA PVC	\$0.05	\$1.00
54107	20	VEINTE	UNIDAD	CAMISA MIXTA DE ¼ PULGADA PVC	\$0.12	\$2.40
54107	50	CINCUENTA	UNIDAD	PERAS VINILICAS DE HULE PARA TANQUE DE SERVICIO COLA DE RATON	\$1.19	\$59.50
54107	50	CINCUENTA	UNIDAD	CAJAS RECTANGULARES PLASTICAS	\$0.27	\$13.50
54107	30	TREINTA	UNIDAD	VALVULA DE LLENADO PARA SERVICIO SANITARIO 7/8"	\$7.17	\$215.10
54107	15	QUINCE	UNIDAD	SIFONES A LA PARED PLASTICOS TIPO ACORDION PARA LAVAMANOS	\$2.29	\$34.35
54107	50	CINCUENTA	UNIDAD	SODA CAUTICA PARA DRENO EN ESCAMAS 400 GRAMOS	\$1.42	\$71.00
54107	6	SEIS	UNIDAD	ASPERSORES PLASTICOS DE AGUA PARA MANGUERA DE 1/2	\$2.08	\$12.48
54107	500	QUINIENTOS	UNIDAD	ANCLAS PLASTICAS DE 1/4X1 1/2 VERDES	\$0.02	\$10.00
54107	100	CIEN	UNIDAD	ANCLAS PLASTICAS TIPO MARIPOSA PARA TABLA ROCA	\$0.22	\$22.00
54107	20	VEINTE	UNIDAD	CINTA AISLANTE SUPER 33	\$8.13	\$162.60
54112	200	DOSCIENTOS	UNIDAD	CLAVOS CON TUERCA TIPO ROBOT 6X8X1	\$0.17	\$34.00
54112	20	VEINTE	UNIDAD	DESAGUES PARA LAVAMANOS METALICOS 1 ¼ X 8	\$13.69	\$273.80
54112	20	VEINTE	UNIDAD	VALVULA METALICA CONTROL A LA PARED 3/8X1/2	\$4.45	\$89.00
54112	10	DIEZ	UNIDAD	CHORROS PARA LAVAMANOS METÁLICOS	\$8.50	\$85.00
54112	5	CINCO	UNIDAD	LLAVES PARA CHORRO DE ¼" CON ROSCA	\$3.19	\$15.95
54112	8	OCHO	UNIDAD	CHORROS PARA FREGADERO METALICOS TIPO GANSO	\$16.90	\$135.20
54112	50	CINCUENTA	UNIDAD	MANECILLAS METALICAS PARA DESAGUE DE TANQUE DE SERVICIO	\$0.91	\$45.50
54112	10	DIEZ	UNIDAD	CHAPA DE BOLA PARA BAÑO	\$5.48	\$54.80
54112	20	VEINTE	UNIDAD	CHAPA DE BOLA PARA PUERTA DE DORMITORIO	\$6.38	\$127.60
54112	30	TREINTA	UNIDAD	TUBO DE ABASTO PARA TANQUE DE SERVICIO TIPO AMERICANO CON REVESTIMIENTO DE ACEBO 3/8 X 1/2 X 20"	\$3.54	\$106.20
54112	30	TREINTA	UNIDAD	TUBOS DE ABASTO PARA LAVAMANOS TIPO AMERICANO CON REVESTIMIENTO DE ACEBO 3/8" X 1/2" X 20	\$3.54	\$106.20
54112	800	OCHOCIENTOS	UNIDAD	TORNILLOS PARA PARED SECA DE "1" NEGRO	\$0.01	\$8.00

54112	5	CINCO	UNIDAD	ALAMBRE GALVANISADO #16	\$1.23	\$6.15
54118	2	DOS	UNIDAD	HOJAS DE REPUESTO PARA CUCHILLA RETRACTIL	\$0.86	\$1.72
54118	5	CINCO	UNIDAD	PUNTAS DESTORNILLADOR #3 PARA TALADRO	\$0.36	\$1.80
54118	2	DOS	UNIDAD	BROCAS PARA METAL	\$80.33	\$160.66
54118	3	TRES	UNIDAD	MANERALES PARA RODILLO DE 9 PULGADAS	\$2.24	\$6.72
54119	15	QUINCE	UNIDAD	FOCOS LED 9 WATT 120 VOLTIOS	\$1.98	\$29.70
54119	10	DIEZ	UNIDAD	TOMA HEMBRA PARA EXTENSION POLARIZADO	\$0.86	\$8.60
54119	15	QUINCE	UNIDAD	TOMA MACHO PARA EXTENSION POLARIZADO	\$0.75	\$11.25
54119	1	UNO	UNIDAD	CABLE TSJ VULCAN N°14X3 100mts	\$1.60	\$1.60
54119	1	UNO	UNIDAD	CABLE TNM N°12X3 100mts	\$234.48	\$234.48
54119	1	UNO	UNIDAD	CABLE TNM N°14X3 100mts	\$155.25	\$155.25
54119	1	UNO	UNIDAD	CABLE THHN N° 12 100mts	\$59.29	\$59.29
54119	1	UNO	UNIDAD	CABLE THHN N°10 100mts	\$93.20	\$93.20
54119	1	UNO	UNIDAD	CABLE THHN N°14 100mts	\$38.54	\$38.54
54119	10	DIEZ	UNIDAD	SOCKET PARA INTERPERIE	\$0.91	\$9.10
54119	10	DIEZ	UNIDAD	PLACAS PARA TOMA DOBLE TIPO POLARIZADO	\$0.30	\$3.00
54119	10	DIEZ	UNIDAD	TOMA DOBLE HEMBRA POLARIZADO MARFIL	\$0.80	\$8.00
54119	25	VEINTICINCO	UNIDAD	INTERRUPTORES DE CAMBIO TIPO DADO	\$4.12	\$103.00
54199	5	CINCO	UNIDAD	ESPONJA REPUESTO PARA RODILLO DE 9 PULGADAS	\$0.91	\$4.55
54199	50	CINCIENTA	UNIDAD	LIJA N° 100 DE AGUA	\$0.43	\$21.50
54199	6	SEIS	UNIDAD	BROCHAS DE PINTOR DE "4" PULGADAS MANGO DE MADERA	\$3.20	\$19.20
54199	6	SEIS	UNIDAD	BROCHAS DE PINTOR DE "1" PULGADA MANGO DE MADERA	\$0.71	\$4.26
				<i>Tiempo de Entrega: 15 días hábiles posterior a notificación de la orden de compra.</i>		
				<i>Forma de Entrega: En una sola entrega.</i>		
				<i>Lugar de Entrega: Oficinas Centrales del RNP, Alameda Manuel Enrique Araujo, Kilometro cuatro y medio, Carretera a Santa Tecla, Colonia Roma, Pasaje Carbonell, San Salvador.</i>		
				<i>Observaciones: Se revisará detalladamente los materiales a recibir para verificar la calidad y el buen estado del mismo a la vez se entregara para cambio todo insumo dañado.</i>		
				<i>Forma de pago: Crédito de 30 a 60 días.</i>		
				EL PAGO SE REALIZARA MEDIANTE EL DEPOSITO A CUENTA DEL ADJUDICADO DENTRO DE LOS TREINTA A SESENTA (30-60) DIAS CALENDARIO DESPUES DE RECIBIR LA FACTURA Y EL ACTA DE RECEPCION DE BIENES Y/O SERVICIOS		
				* FORMAN PARTE INTEGRAL DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS # LG-059/2022-RNP Y LA OFERTA.		
SON: CINCO MIL VEINTIOCHO 32/100 DOLARES CON IVA INCLUIDO					TOTAL	\$5,028.32


Licda. Jocelyn Nataly Monjarás Sosa
JEFE UACI



Datos del Administrador de la Orden de Compra: Nombre: Cargo: Auxillar de Mantenimiento	Tel.7957-5869	e-mail:
--	---------------	---------